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FEDERASYONA BAĞLI ODALARA 

16 NOLU GENELGE 

 

     

 

 Federasyonumuzun 30 uncu Olağan Genel Kurul Toplantısı Yüce Ulusumuzun temel taşı, Vatanın ve 

Milletin bölünmez bütünlüğünün yılmaz savunucusu olan taşımacı ve nakliyeci esnafına yaraşır bir 

olgunluk içerisinde 03 Haziran 2014 Salı günü Ankara’da yapılmıştır. 

 

 Başbakanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN başta olmak üzere,  milletvekilleri, bürokratlar ve 

birçok seçkin misafirimiz ile basın mensuplarının onurlandırdığı, taşımacı esnafımızın önderleri olan 

delegelerimizin büyük çoğunluğunun katıldığı Genel Kurulumuzda isteklerimiz ve sorunlarımız açıklıkla 

dile getirilmiş, yapılan konuşmalar ve alınan kararlar taşımacı ve nakliyeci esnafının gür sesi olarak yurt 

düzeyinde bir kez daha yankılanmıştır.  

 

 Taşımacı ve nakliyeci esnafının birlik ve beraberliğini, vefa duygusunu simgeleyen bu görkemli 

toplantıdan büyük kıvanç ve gurur duymaktayız. 

 

 Genel Kurulumuzda yapılan seçim sonucu Başkanlığa, Yönetim Kurulu Üyeliklerine ve Denetim 

Kurulu Üyeliklerine aşağıda adları yazılı yöneticilerimiz seçilmişlerdir. 

 

 

FEVZİ APAYDIN BAŞKAN 

 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ    DENETİM KURULU ÜYELERİ 

           

1-ALİ ATEŞ KAYSERİ 1-AZİZ FATİH YILMAZ             HATAY 

2-CELİL ANIK İZMİR  2-MEHMET TİRYAKİOĞLU          KASTAMONU 

3-HASAN TOPÇU BURSA  3-OKTAY NUHOĞLU  GÜNGÖREN 

4-MEHMET ALİ ALKAN ANTALYA 

5-HALİT YILMAZ İSTANBUL 

6-SEYFİ ÇALIŞKAN NAZİLLİ 

7-ÜNAL AKDOĞAN GAZİANTEP 

8-FEHMİ ERDEM BALIKESİR 

9-FARUK ALPASLAN VAN 

10-VEYSEL SARI MERSİN 

11-YILMAZ YAHYA UĞUR İSTANBUL 

12-AHMET TURAL ISPARTA 

 

 

 

 

 



 

 

 

Yönetim Kurulumuz ilk toplantısında yaptığı görev bölümünde Haziran 2015’de yapılacak olan 

Yönetim Kurulu toplantısına kadar Başkan Vekilliklerine; 

 

Ali ATEŞ ve Halit YILMAZ seçilmişlerdir. 

 

Genel Kurulumuzda alınan kararların, Yönetimimize güven duyan vefalı her türlü ilgi ve övgüye 

layık taşımacı ve nakliyeci esnafımıza ve Ulusumuza hayırlı olmasını diler, teşekkürlerimizi arz ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  Mehmet Nesip KEMALOĞLU                      Fevzi APAYDIN 

                   GENEL SEKRETER                                        BAŞKAN  
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